[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.02.2017г.

                                                                          № 87
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 03.09.2012 г. № 1079  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием

заявлений, постановка на учёт и  зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».
Руководствуясь Федеральными законами от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставление государственных и муниципальных услуг»,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и  зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденный постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 03.09.2012 г. №1079, следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

Срок ожидания в очереди при личном обращении к специалисту с заявлением о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа и опубликовать в газете «Усть-Катавская неделя».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н. Пульдяева.
Глава Усть-Катавского городского округа

                        С.Д. Семков